 AS2486
深度调光升压型 LED恒流驱动器
主要特点
• 输入电压：2.7-40V
• 支持PWM 调光， 调光深度：1:1000
• 支持内部 PWM 转模拟调光
• 转换效率 >95%
• 真正无频闪调光

ESOP-8
GND
订货信息
2www.ziyuanmicro.com
1
2
3
4
5
10
9
8
7
6 VFB
GND
GATE
VIN
CS
IFB
ROSC
VDD
EN/DIM
COMP
LD
ESSOP-10
管脚号
管脚名称 功能
ESOP-8 ESSOP-10
1 1 VDD 内部电源，旁路电容脚
2 3 EN/DIM PWM 调光以及低待机使能
3 5 COMP 环路补偿电容
4 7 IFB 输出电流检测
5 6 VFB 输出过压保护
6 8 CS 峰值电流检测
7 10 GATE NMOS GATE 驱动管脚
8 9 VIN 外部供电输入
/ 2 ROSC 开关频率调节
/ 4 LD 模拟调光/PWM 调光
EP EP GND 芯片地
型号 封装 Logo 最小包装
AS2486 ESOP-8 AS2486 4K/盘
AS2486A ESSOP-10 AS2486A 4K/盘
 AS2486
极限参数
参数 符号 值 单位
外部供电输入 VIN -0.3 to 46 V
PWM调光以及低待机使能 EN/DIM -0.3 to 46 V
输出过压保护、峰值电流检测、NMOS
GATE 驱动管脚 VFB/CS/GATE -0.3 to 46 V
VDD、ROSC、LD、COMP、IFB、GND 其余管脚 -0.3 to 6 V
PN 结到环境的热阻（注 1） RθJA 65 °C/W
最大承受功耗（注 2） PD 1 W
存储温度 TSTG -40 to 150 °C
工作温度 TA -40 to 125 ºC
人体放电模式 ESD >2 KV
注 1：最大输出功率受限于芯片结温，最大极限值是指超出该工作范围，芯片有可能损坏。在极限参数范围内工作，器件功能
正常，但并不完全保证满足个别性能指标。
注 2：温度升高最大功耗会减小，这也是由 TJMAX，RθJA 和环境温度 TA 所决定的。最大允许功耗为PD=(TJMAX - TA)/RθJA 或是极
限范围给出的数值中较低值。
VDD=5.8V
UVLO
LDO
控制单元
OVP 1.25V
OTP
OCP